

मॉयल लिमिटेड

(भारत सरकार का उपक्रम)

मॉयल भवन, 1ए काटोल रोड, नागपुर - 440 013

☎ : 0712-2806100, 2806182/216

ई मेल : compliance@moil.nic.in

वेबसाईट: www.moil.nic.in टेलीफेक्स: 0712-2591661

सी.आय.एन नं.: L99999MH1962GOI012398



MOIL LIMITED

(A Government of India Enterprise)

MOIL Bhavan, 1A, Katol Road, Nagpur - 440 013

☎ : 0712-2806100, 2806182/216

E-Mail : compliance@moil.nic.in

Website: www.moil.nic.in Telefax: 0712-2591661

CIN No: L99999MH1962GOI012398

CS/NSE-BSE/2024-25/78

Date: 13.06.2024

To,
The GM (Listing),
National Stock Exchange of India Ltd,
Exchange Plaza, Plot No.C-1, G Block,
Bandra Kurla Complex, Bandra (East),
Mumbai – 400053

To,
Listing Department
BSE Limited,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street
Mumbai- 400001

Subject: Submission of notice for attention of Equity Shareholders of the Company in respect of transfer of Equity share to Investor Education and Protection Fund (IEPF) Account.

Dear Sir,

Pursuant to Regulation 47(3) of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligation and Disclosure Requirements), 2015, we hereby enclose copies of the notice for the attention of equity shareholders of the Company in respect of transfer of equity shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF) Account, published on 13th June, 2024 in the following newspapers in accordance with the requirement of section 124(6) of the Companies Act, 2013 read with Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority (Accounting Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016.

1. The Economic Times
2. Navbharat Nagpur
3. Navarashtra Nagpur

This is for your kind information and record

Thanking you,

Yours faithfully/ भवदीय

For MOIL Limited/ कृते मॉयल लिमिटेड

Neeraj Dutt Pandey/

(नीरज दत्त पाण्डेय)

(Company Secretary & Compliance Officer)/

(कम्पनी सचिव सह अनुपालन अधिकारी)



The Economic Times dated 13.06.2024

cy to
Take
les

COULD
LAY-OUT A
ROADMAP FOR
THEIR IMPLEMEN-
TATION IN
100 DAYS

States which have

transportation and loading systems
under 1000 miles, connected to the

the loan accounts and
All other terms and
unchanged.
Date :- 13 June,
Place :- Mumbai

MOIL LIMITED
(Government of India Enterprise),
MOIL Bhawan, A-1, Katol Road, Nagpur-440013
Website: www.moil.nic.in CIN: L99999MH1962GOI012398

E-Mail ID: investors@moil.nic.in Ph.: 0712-2805182 Fax: 0712-2591661

NOTICE TO SHAREHOLDERS
For Transfer of Shares to the Investor Education and Protection Fund (IEPF) Account

Notice is hereby given that, in terms of requirement of Section 124(6) of Companies Act, 2013 read with Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("the Rules"), the Company is required to transfer the shares, in respect of which the dividend remains unpaid or unclaimed for a period of seven consecutive years to the IEPF demat account of the IEPF authority.

A list of such shareholders, who have not encashed their dividends for seven consecutive years from Final Dividend 2016-17 onwards and the shares are liable to be transferred to the IEPF authority, is displayed on the website of the Company www.moil.nic.in.

The Company has sent individual communication to the concerned shareholders whose shares are liable to be transferred to IEPF authority as per the said Rules. Shareholders are requested to forward the requisite documents, as mentioned in said communication, to the Company's Registrar and Share Transfer Agent, to claim the unclaimed dividend amount(s). In the absence of any receipt of a valid claim by 30th September, 2024 from the shareholders, the Company would be transferring the said shares and dividend to IEPF authority in accordance with the requirement of said rules without further notice.

The shareholders holding shares in physical form and whose shares are liable to be transferred to IEPF authority, may note that upon such transfer the original share certificate(s) lying with them will stand automatically cancelled and deemed non-negotiable. The company would be issuing new share certificate(s) in lieu of such original share certificate(s) for transfer the same to IEPF authority.

Please note that no claim shall lie against the Company in respect of unclaimed dividend amount and shares transferred to IEPF pursuant to the said Rules. Shareholders can claim the transferred shares along with dividends from the IEPF authority, for which details are available at www.iepf.gov.in

For any information / clarification in this matter, concerned shareholder may write to the company at investors@moil.nic.in or contact the company's Registrar and Share Transfer Agent-Bigshare Services Private Limited Office No. S6-2, 6th Floor, Pinnacle Business Park, Next to Ahura Centre, Mahakali Caves Road, Andheri (East) Mumbai- 400093, Tel No. 022 62638222/236.
E-mail: <http://www.bigshareonline.com/Contact.aspx> For MOIL Limited
(Neeraj Dutt Pandey)
Company Secretary

Place: Nagpur
Date: 12.06.2024

MOIL - Adding Strength to Steel

OFFICE OF PAT

Letter No.-B/12

Online
for the Su
textbooks of
Board for
year 2024
DIR_BAS
Bid documen
has been u
e-Tender por
be submitte
<https://etend>
02.07.2024.

The Te
date 02.07.2
State Projec
Lucknow. Th
available in
e-Tender po
department,

NOTICE is hereby gi
Limited, a company
1956 and having its re
Kranti Marg, Kemp
admeasuring approx
exclusive private gar
underground stilt car
built-up area, admea
area equivalent to 3
Apartments, Dadysel
August Kranti Marg,
No.6b admeasuring a
terrace with two tank

BLUE DART
EXPRESS LIMITED

Regd. Office: Blue Dart Centre, Sahar Airport Road, Andheri (E),
Mumbai 400 098. Tel: 022-69756444
CIN: L61074MH1991PLC061074
Email: communications@bluedart.com Website: www.bluedart.com

NOTICE TO SHAREHOLDERS

परिचय रेलवे-अहमदाबाद मण्डल

(बिजली विभाग)

बिजली कार्य

ई-निविदा सूचना संख्या: व.मं.बि.इन्वी/अह.
/15(24-25) दिनांक: 07.06.2024; निविदा
संख्या: EL-50-1-ADI-T-25-2024-25; कार्य
का नाम: अहमदाबाद मण्डल - ईआई संस्थापक के
लिए एचर कंठोत्तरण के प्राथमिक संबंधित बिजली
कार्य। अनुमानित लागत: ₹ 2,37,21,818/-;
घरोंहर राशि: ₹ 2,68,600/-; निविदा प्रारंभ जमा
करने की आखिरी तारीख एवं समय:
04.07.2024 को 15:00 बजे तक; निविदा प्रारंभ
सूचना की तारीख एवं समय: 04.07.2024 को
15:30 बजे; ऑफिस का पता: बरि, मण्डल बिजली
अभियंता - बी.अर.एच. ऑफिस, नानुडा पुल के
पास, जी.सी.एस. अस्पताल के सामने, नरोंडा रोड,
अहमदाबाद - 382345; वेबसाइट का
पता: www.ireps.gov.in

हम ताकू बने: www.facebook.com/WesternRly 67

दक्षिण पूर्व मध्य रेलवे

पीएसआई परिसंपत्तियों के
रखरखाव के लिए ई-निविदा
सूचना

निविदा सूचना क्रमांक: TRD_NGP_टेडर
24-25_06 दिनांक: 06.06.2024

कार्य का नाम: इतवारी-छिदवाड़ा सेक्शन की
पीएसआई परिसंपत्तियों का 24 महीने के लिए
रखरखाव गतिविधियों की आउटसोर्सिंग।

निविदा मूल्य: ₹ 2,83,70,884.64,

ईएमडी: ₹ 2,91,900.00,

इलेक्ट्रॉनिक ऑफर जमा करने की अंतिम
तिथि (ऑन-लाइन): दिनांक 27.06.2024
के 15:00 बजे तक।

उपरोक्त निविदा की अधिक जानकारी के लिए
कृपया वेबसाइट www.ireps.gov.in देखें।

मंडल विद्युत अभियंता -क.वि.,

दक्षिण पूर्व मध्य रेलवे, नागपुर

स्वच्छ भारत अभियान

एक कदम स्वच्छता की ओर

Navbharat dated 13.06.2024



मॉयल लिमिटेड
(भारत सरकार का उपक्रम)
मॉयल गवर्न, 1A, कालीन रोड, नानुडा - 440013,
Website: www.moil.nic.in CIN: L99999MH1962G01012398
E-Mail ID: investors@moil.nic.in Ph.: 0712-2806182 Fax: 0712-2591661

शेअरधारकोंना सूचना

इन्वेस्टर एज्युकेशन अॅन्ड प्रोटेक्शन फंड (आयईपीएफ)

अकाऊंटमध्ये शेअर्सचे हस्तांतरण साठी

इन्वेस्टर एज्युकेशन अॅन्ड प्रोटेक्शन फंड (आयईपीएफ) अथॉरिटी (अकाऊंटिंग, ऑडिट,
ट्रान्सफर अॅन्ड रिस्क) नियम, 2016 (नियम) सह वाचल्या जाणाऱ्या कंपनी अधिनियम 2013
च्या कलम 124 (6) च्या आवश्यकतेनुसार, ज्या शेअर्सवर लागूपाट सात वर्षांच्या अवधीत
लामांश दिलेले नाही किंवा हक्क दाखविलेले नाही, अशा शेअर्सला कॅंड सरकार द्वारे
स्थापित IEPF अकाऊंट मध्ये हस्तांतरणाची कंपनी ला आवश्यकता आहे.
प्याची 2016-17 अंतिम लामांश पासून लागूपाट साच वर्षांत लामांश, रोख रकमेत बदल
(encash) के नाही, ते शेअर्स IEPF अकाऊंट मध्ये हस्तांतरण करण्यासाठी पात्र आहेत, अशा
शेअरधारकांची सूची, कंपनी की वेबसाईट www.moil.nic.in वर प्रदर्शित केलेली आहे.
उक्त नियमानुसार, ज्याचे शेअर्स IEPF अकाऊंटमध्ये हस्तांतरण करण्यासाठी पात्र आहेत,
अशा शेअरधारकांना कंपनीने प्रत्यक्ष सूचना दिली आहे. लामांश रकमेकरिता हक्क न
दाखविलेले दावे कंपनीचे रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्सफर एजेंट ला उक्त सूचनेत
दर्शविल्यानुसार, शेअरधारकांना आवश्यक दस्तावेज जमा करण्याचे अनुरोध आहे.
शेअरधारकांद्वाारे 30 सप्टेंबर, 2024 पर्यंत कोणतीही वेध दावा न मिळाल्यास, कंपनी द्वारे
उक्त नियमाच्या आवश्यकतेनुसार कोणतीही सूचना दिल्या विना, उक्त शेअर्सचे आणि
लामांश IEPF अकाऊंटमध्ये हस्तांतरण करण्यात येईल.

भौतिक स्वरूपात शेअर धारण करणाऱ्या शेअरधारकांनी आणि ज्याचे शेअर IEPF अथॉरिटी
कडे हस्तांतरित होण्यास पात्र आहे त्याने नोंद घ्यावी की एसे हस्तांतरण झाल्यानंतर त्यांचा
कडे असलेली मूळ शेअर सर्टिफिकेट आपोआप रद्द होईल आणि व्यवहार करण्यासाठी पात्र
राहणार नाही. IEPF अथॉरिटी कडे हस्तांतरण करण्यासाठी कंपनी अशा मूळ शेअर
सर्टिफिकेट च्या ऐवजी नवीन शेअर सर्टिफिकेट प्रिंट करेल. उक्त नियमानुसार जे शेअर्स
आणि हक्क न दाखविलेले लामांशची रकम IEPF अकाऊंटमध्ये हस्तांतरित झाली आहे,
त्या संदर्भात कोणत्याही दाव्यासाठी कंपनी जबाबदार राहणार नाही. शेअरधारक IEPF
अथॉरिटी कडून लामांशसह हस्तांतरित शेअर्सवर दावा करू शकतात, ज्यासाठी
www.iepf.gov.in वर तपशील उपलब्ध आहे.

या विषयात कोणत्याही माहिती/स्पष्टीकरण्यासाठी, संबंधित शेअरधारक कंपनीला
investors@moil.nic.in मध्ये लिहू, शकतात किंवा कंपनीचे रजिस्ट्रार आणि शेअर
ट्रान्सफर एजेंट - विंगशेअर सविहसेस प्रा.ली. ऑफिस न एस 6-2, 6 वा माळा, पिनकल
शिडनेस पार्क, अहुरा सेंट्रच्या पुढे, महाकाली लेणी रोड, अंधेरी (पूर्व) मुंबई 400093,
सूच्यनी: 022-62638222 / 236 व <https://www.bigshareonline.com/>
Contact.asp वर संपर्क करू शकतात. तर्फे मॉयल लिमिटेड
(निरज दत्त पाण्डेय)
दिनांक: 12.06.2024 कंपनी सचिव

मॉयल-पोलायला शक्तिशाली बनविते

the work up to 28.03.2024 at 17:30 Hours

work up to 24.06.2024 at 17:30 Hours

3 Bid Open Start Date and time: 01.04.2024, 11:30 Hours

Bid Open Start Date and time: 25.06.2024, 11:30 Hours

Note: All other terms and conditions will remain unchanged.

Executive Engineer

Water Resources Division, Kondagson
For, Chief Engineer, Mahanadi Project

G-245200232/5

Raipur (C.G.)

कार्यालय नगरपंचायत कुरखेडा

ता. कुरखेडा जि. गडचिरोली

Email ID. No. nagarpanchayatkurkheda@gmail.com

फोन नं. 07139, 2451813

नपकु/जा.क्र./548/2024

दिनांक 12/06/2024

जाहीर सूचना

कुरखेडा शहरातील पथविक्रेत्यांना जाहीरपणे सूचित करण्यात येते की दीनदयाळ
अंत्योदय योजना-राष्ट्रीय नागरी उपजीविका अभियान, नगरपंचायत कुरखेडा, अंतर्गत
केंद्र शासनाच्या (पथविक्रेता उपजीविकेचे संरक्षण व पथविक्री विनियमन) अधिसूचना
दि. 05 मार्च 2014 व पथविक्रेता धोरण 2009 अन्वये कुरखेडा शहरातील स्थिर /
फिरते/तात्पुरते पथविक्रेत्यांचे शासनाने विकसित केलेल्या मोबाईल अॅपद्वारे 'नगरपंचायत
कुरखेडा' मार्फत एकूण 59 पथविक्रेत्यांचे सर्वेक्षण करण्यात आले असून त्यांपैकी 56
पथविक्रेत्यांनी आपले आवश्यक कागदपत्रे नगरपंचायत कार्यालयात सादर केलेले
आहेत. उर्वरित पथविक्रेत्यांनी आपली कागदपत्रे जाहीर सूचना प्रकाशीत झाल्यापासून
07 दिवसाचे आत नगरपंचायत कार्यालय कुरखेडा येथे सादर करण्याबाबत याद्वारे
शेवटची सूचना देण्यात येत आहे. विहित मुदतीनंतर कागदपत्रे प्राप्त झालेल्या पथ
विक्रेत्यांचा विचार न करता पथविक्रेत्यांची अंतिम यादी करण नगर पथ विक्रेता
समितीच्या सदस्यांकरिता घेण्यात येणा-या निवडणुकी करीता गृहीत धरण्यात येईल.
तरी संबंधीत पथ विक्रेत्यांनी याची नोंद घ्यावी.

मुख्याधिकारी

नगरपंचायत कुरखेडा

पल्या, तर भाजपाने 2 जागा

मदारांची शपथ



पठानिया यांनी आशा व्यक्त केली की ते विधानसभेत राज्य आणि लोककल्याणाशी संबंधित मुद्दे उपस्थित करतील. पोतनिवडणुकीत काँग्रेसने विधानसभेच्या सहापैकी चार जागा जिंकल्या, तर भाजपाने दोन जागा जिंकल्या. राज्याचे मुख्यमंत्री सुखविंदर सिंग सुखू म्हणाले की, सभागृहात पूर्ण बहुमतासाठी काँग्रेसला फक्त एका जागेची गरज आहे आणि जनतेने पक्षाच्या बंडखोरांना चोख प्रत्युत्तर दिले आहे .

मतमोजणीत अनियमितता; उमेदवारांचा आरोप

फतेहपूर सिक्की. उत्तर प्रदेशातील फतेहपूर सिक्की लोकसभा मतदारसंघातील काँग्रेसचे उमेदवार रामनाथ सिंह सिकरवार यांनी मतमोजणीदरम्यान अनियमितता झाल्याचा आरोप केला आहे. त्यानंतर त्यांनी आता या जागेवर व्हीव्हीपीएटी स्लिपची पुन्हा मोजणी करण्याची मागणी केली आहे. सर्वोच्च न्यायालयाच्या आदेशाचे पालन करत त्यांनी आग्र्या जिल्हा दंडाधिकार्यांना यासंदर्भात पत्र लिहिले आहे. रामनाथ सिंह सिकरवार हे फतेहपूर सिक्की मतदारसंघातून इंडिया आघाडीचे उमेदवार म्हणून निवडणूक लढवत होते. मतमोजणीदरम्यान गडबड झाल्याचा आरोप त्यांनी केला. त्यासाठी त्यांनी या जागेवर पुन्हा मतमोजणी करण्याची मागणी आग्र्या जिल्हा दंडाधिकार्यांकडे केली होती, परंतु त्यांचे म्हणणे ऐकून घेतले गेले नाही. त्यांनी आता जिल्हाधिकारी यांना पत्र लिहून व्हीव्हीपीएटी स्लिपची पुन्हा मोजणी करण्याची मागणी केली आहे. त्यांनी पत्रात लिहिले आहे की, फतेहपूर सिक्की आग्र्या येथील मतमोजणी 4 जून रोजी खेरागड तहसीलच्या फल-गल्ला मंडीत झाली.

सुरक्षेतील त्रुटीबद्दल भाजपा मदारांना चिंता

इंफाळ. मुख्यमंत्री एन. बिरेन सिंग यांच्या ताप्यावर हल्ला आणि जिरिबाम जिल्ह्यात वादलेल्या हिंसाचाराच्या पार्श्वभूमीवर, भाजपा आमदाराने सुरक्षेतील त्रुटीबद्दल चिंता व्यक्त केली आहे. आणि या वर्षाच्या सुरुवातीला त्यांना अटक केलेल्या पोलिस अधिकाऱ्यांच्या विरोधात चौकशीची मागणी केली आहे परिस्थितीबद्दल गुप्तचर अहवाल प्राप्त झाले होते. भाजपा आमदार राजकुमार इमो सिंग यांनी सोशल मीडिया प्लॅटफॉर्मवर एका पोस्टमध्ये, सर्व बाधित लोकांच्या जीवित आणि मालमत्तेच्या

Navrashtra dated 13.06.2024



मॉयल लिमिटेड
(भारत सरकारचा उपायुक्त)
मॉयल मवन, 1A, काटोल रोड, नागपूर-440013.
Website: www.moil.nic.in CIN: L9999MH196ZGOJ12398
E-Mail ID: investors@moil.nic.in Ph.: 0712-2869182 Fax: 0712-2591661

शेअरधारकांना सूचना

इन्वेस्टर एज्युकेशन अॅन्ड प्रोटेक्शन फंड (आयईपीएफ)

अकाऊंटमध्ये शेअर्सचे हस्तांतरण साठी

इन्वेस्टर एज्युकेशन अॅन्ड प्रोटेक्शन फंड (आयईपीएफ) अथॉरिटी (अकाऊंटिंग, ऑडिट, ट्रान्सफर अॅन्ड रिफंड) नियम, 2016 (नियम) सह बाबल्या जाणाऱ्या कंपनी अिनियम 2013 च्या कलम 124 (6) च्या आवश्यकतेनुसार, ज्या शेअर्सवर लागूपाठ सात वर्षांच्या अवधीत लाभांश दिलेले नाही किंवा हक्क दाखविलेले नाही, अशा शेअर्सला केंद्र सरकार द्वारे सथापित IEPF अकाऊंट मध्ये हस्तांतरणाची कंपनी ला आवश्यकता आहे.

ज्यांनी 2016-17 अंतिम लाभांश वारसू लागूपाठ साच वर्षांत लाभांश, रोख रकमेत बदल (encash) के नाही, ते शेअर्स IEPF अकाऊंट मध्ये हस्तांतरण करण्यासाठी पत्र आहेत, अशा शेअरधारकांची सूची, कंपनी नी वेबसाईट www.moil.nic.in वर प्रदर्शित केलेली आहे. उक्त नियमानुसार, ज्याचे शेअर्स IEPF अकाऊंटमध्ये हस्तांतरण करण्यासाठी पत्र आहेत, अशा शेअरधारकांना कंपनीने प्रत्यक्ष सूचना दिली आहे. लाभांश रकमेकरिता हक्क न दाखविलेले दावे कंपनीचे रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्सफर एजेंट ला उक्त सूचनेत दर्शविल्यानुसार, शेअरधारकांना आवश्यक दस्तऐवज जमा करण्याचे अनुरोध आहे. शेअरधारकांनद्वारे 30 सप्टेंबर, 2024 पर्यंत कोणतीही वेध दावा न मिळाल्यास, कंपनी द्वारे उक्त नियमाच्या आवश्यकतेनुसार कोणतीही सूचना दिल्या विना, उक्त शेअर्सचे आणि लाभांश IEPF अकाऊंटमध्ये हस्तांतरण करण्यात येईल.

मौतिक स्वरुपात शेअर धारण करणाऱ्या शेअरधारकांनी आणि ज्यांचे शेअर IEPF अथॉरिटी कडे हस्तांतरित होण्यास पात्र आहे त्याने नोंद घ्यावी की ऐसे हस्तांतरण झाल्यानंतर त्यांचा कडे असलेली मूळ शेअर सर्टिफिकेट आघोआपर रद्द होईल आणि व्यवहार करण्यासाठी पात्र राहणार नाही. IEPF अथॉरिटी कडे हस्तांतरण करण्यासाठी कंपनी अशा मूळ शेअर सर्टिफिकेट च्या एवजी नवीन शेअर सर्टिफिकेट प्रिंट करेल. उक्त नियमानुसार जे शेअर्स आणि हक्क न दाखविलेले लाभांशांची रक्कम IEPF अकाऊंटमध्ये हस्तांतरित झाली आहे, त्या संदर्भात कोणत्याही दाव्यासाठी कंपनी जबाबदार राहणार नाही. शेअरधारक IEPF अथॉरिटी कडून लाभांशासह हस्तांतरित शेअर्सवर दावा करू शकतात, ज्यासाठी www.iepf.gov.in वर तपशील उपलब्ध आहे.

या विषयात कोणत्याही माहिती/स्पष्टीकरण्यासाठी, संबंधित शेअरधारक कंपनीला investors@moil.nic.in मध्ये लिहू शकतात किंवा कंपनीचे रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्सफर एजेंट - बिगशेअर सर्विसेस प्रा.ली. ऑफिस न एस 6-2, 6 वा माळ, पिगॅन्ड विमानेस पार्क, अहुरा सेंटरच्या पुढे, महाकाली लेणी रोड, अंधेरी (पूर्व) मुंबई 400093, दूरध्वनी: 022-62638222 / 236 व <http://www.bigshareonline.com>

Contact.asp वर संपर्क करू शकतात.

स्थळ: नागपूर

दिनांक: 12.06.2024

मॉयल-पोलादाला शक्तिशाली बनविते

तर्फे मॉयल लिमिटेड
(निराज पाटवडे)
कंपनी सचिव



CMYK